– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中國鐵建股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站及中
國報章於2021年2月5日刊登的「中國鐵建股份有限公司重大項目公告」，
僅供參閱。

承董事會命
中國鐵建股份有限公司

董事長
汪建平

中國 •北京
2021年2月5日

於本公告日期，董事會成員包括：汪建平先生（董事長、執行董事）、莊尚
標先生（總裁、執行董事）、陳大洋先生（執行董事）、劉汝臣先生（執行董事）、
王化成先生（獨立非執行董事）、辛定華先生（獨立非執行董事）、承文先生（獨
立非執行董事）及路小薔女士（獨立非執行董事）。

– 2 –

證券代碼：601186 證券簡稱：中國鐵建 公告編號：臨 2021–009

中國鐵建股份有限公司

重大項目公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導

性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別

及連帶責任。

近期，本公司中標以下重大項目：

單位：億元 幣種：人民幣

序號 中標單位 項目名稱 工期╱合作期 項目金額

1. 中鐵十五局（聯合體） 臨朐縣海岳新區EPC項目 6年 41.41

2. 中鐵二十五局（聯合體） 滕州高鐵新區六合社區（安
置區）工程項目工程總承
包 (EPC)

1,460日曆天 48.20

3. 中國土木－中國鐵建聯合
體

設計和建造坦桑尼亞與既有
米軌鐵路平行的電氣化標
準軌鐵路 (SGR)項目－姆萬
扎至伊薩卡段（249公里主
線及 92公里側線）

3年 85.81

– 3 –

序號 中標單位 項目名稱 工期╱合作期 項目金額

4. 中鐵十八局（聯合體） 遂寧高新區桃花山片區綜合
開發項目

5年 50.24

5. 中鐵十二局建安公司（聯
合體）

容西片區安置房（包含配套
設施）及配套支線市政基
礎設施項目施工總承包C1

標段

546日曆天 30.16

6. 中鐵十四局 濟濼路穿黃北延隧道工程施
工

1,200日曆天 33.13

7. 中國鐵建（聯合體） 南京地鐵4號線二期工程施
工總承包D.004.2-TA01標

1,826日曆天 32.54

8. 黃河投資及其他方（聯合
體）

濟南軌道交通 4號線一期工
程施工總承包

1,970日曆天 178.92

項目金額合計 500.41

項目金額合計佔公司 2019年度經審計營業收入比例(%) 6.03

特此公告。

中國鐵建股份有限公司董事會

2021年2月5日